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WHO wzywa do zaostrzenia kontroli w
związku z nowym wariantem koronawirusa

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) wezwała w niedzielę kraje Europy do zaostrzenia
kontroli z powodu pojawienia się w Wielkiej Brytanii nowego wariantu koronawirusa. Poza
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Wielką Brytanią przypadki zakażeń nową odmianą SARS-CoV-2 wykryto m.in. w Danii
i Holandii.

WHO zaleca swoim członkom zwiększenie możliwości sekwencjonowania wirusa, zanim będzie
więcej wiadomo o zagrożeniu stwarzanym przez ten nowy wariant - powiedział AFP rzecznik
europejskiego oddziału WHO.

O wykryciu w Wielkiej Brytanii nowego wariantu wirusa SARS-CoV-2 poinformował 14 grudnia
brytyjski minister zdrowia Matt Hancock. Przekazał wówczas, że odnotowano ponad 6 tys. zakażeń
nową odmianą, głównie w południowej i południowo-wschodniej Anglii. Hancock dodał, że nowy
wariant rozprzestrzenia się szybciej niż znana dotychczas odmiana.

Minister powiedział jednak, że "w tym momencie nic nie wskazuje, by ten wariant powodował
większe prawdopodobieństwo poważnego przebiegu choroby. A najnowsze wskazania kliniczne
mówią, że jest bardzo mało prawdopodobne, aby ta mutacja nie zareagowała na szczepionkę".

Według WHO dziewięć zakażeń nowym wariantem koronawirusa potwierdzono w Danii,
a pojedyncze przypadki również w Holandii i Australii. (
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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